



WEARIT
GROUP

HIND SYNTEX LTD.



Date: September 7, 2017

To

The Corporate Relationship department
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Ring, Dalal Street
P. J. Towers, Rotunda Building, Fort,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 503881

The Manager Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Id: HINDSYNTEX

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspaper(s) - Notice for 36th Annual General Meeting, Remote E-voting Information and Book Closure

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find attached copies of newspaper cuttings with regard to the Notice for 36th Annual General Meeting, Remote E-voting Information & Book Closure to be held on September 23, 2017 published in Free Press and Swadesh newspaper(s) on 6th September, 2017.

Please acknowledge the receipt.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Hind Syntex Limited


Nidhi Rath
Company Secretary



Encl.: Copy of Newspaper cuttings.

Corporate Office : 5E & F, Crescent Tower, 229, A.J.C. Bose Road, Kolkata-700 020.

Ph : +91 33 4003 6164 / 6165. Fax : +91 33 4003 6158. Email : kolkata@wearitgroup.com

Indore Office : Sterling Tower, Office No. 214, 4th Floor, 2, M. G. Road, Indore-452 001. Madhya Pradesh

Ph : +91 731 4065347. Fax : +91 731 4064767. Email : indore@wearitgroup.com

Registered Office & Manufacturing Complex : Plot No. 2, 3, 4 & 5 Sector A, Industrial Growth Centre,
Pillukhedi-465667, Dist : Rajgarh, Madhya Pradesh.

Ph : +91 7375 2444350; +91 93015 28698. Email : pillukhedi@wearitgroup.com

CIN : L17118MP1980PLC001697

FREE PRESS

BHOPAL | WEDNESDAY | SEPTEMBER 6, 2017



HIND SYNTEX LIMITED

CIN: L17118MP1980PLC001697

Regd. Office: Plot no.2, 3, 4 & 5, Sector-A,
Industrial Growth Centre, Pillukhedi-465667.
District - Rajgarh (M.P.), Contact No.: +91-9928845166
Email ID: compliance_hsl@wearitgroup.com
Website : www.hindsyntexltd.com

**NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, the 23rd September, 2017 at 11.30 A.M. at the Registered Office of the Company at plot no. 2, 3, 4 & 5, Sector -A, Industrial Growth Centre, Pillukhedi, District - Rajgarh, Madhya Pradesh - 465667 to transact the business as stated in the notice of AGM. The aforesaid Notice and Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2017 have been sent in electronic mode to all members whose email ids are registered with the Company/Depository participant(s). Physical copies of the Notice of the AGM and Annual report have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of the AGM has been completed on 30th August, 2017.

The remote e-voting shall commence on Wednesday, September 20, 2017 from 10.00 A.M. and will end on Friday, September 22, 2017 at 5.00 P.M. (both days inclusive). The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 18th September, 2017 to Saturday, 23rd September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of 36th AGM of the Company.

The cut-off date is Saturday, 16th September, 2017 for ascertaining the members who shall be eligible to cast vote through the process of e-voting on the resolutions covered by the aforesaid AGM Notice.

The Notice of AGM is also available and can be downloaded from the Company's website www.hindsyntexltd.com.

By order of the Board

Place: Pillukhedi
Date: September 5, 2017

Nidhi Rathi
Company Secretary

ले सकेंगे मुकदमे की जानकारी

उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश जबलपुर द्वारा ई-कोर्ट ऑनलाइन जिला एवं मजिस्ट्रेट न्यायालयों के लिए नोडल एप की व्यवस्था शुरू की गई है। इस एप के माध्यम से आम नागरिक भी अपने केस की जानकारी तय कर सकते हैं।



भोजपाल

स्वदेश भोपाल, 6 सितंबर 2017 - 5

आर्य के स्टॉफ ने पहनी खादी

युवा एवं ग्रामोद्योग मंत्री अरवि सिंह आर्य के निर्देश पर आज उनके निवास पर हुई गणेश विस्तर्जन पूजा में उनके स्टॉफ ने खादी वस्त्रों में पूजा-अर्चना की। श्री आर्य का स्टॉफ अब से रसम में एक बार खादी के वस्त्र पहनेगा।

हिन्द सिन्टेक्स लिमिटेड

सी.आई.एन: L17118MP1980PLC001697

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 2,3,485, सेक्टर -ए,

इन्डस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर, पीलूखेड़ी -465667

जिला-राजगढ़ (म.प्र.), टेलीफोन नं.-99268455166

ईमेल- Compliance-hsl@wearitgroup.com

वेबसाइट: www.hindsyntextltd.com

36वीं साधारण सभा एवं रेमोट इवोटिंग और सदस्यों का रजिस्टर बंद करने हेतु सूचना

एतद सूचना दी जाती है कि हिंद सिन्टेक्स लिमिटेड के सदस्यों की 36वीं साधारण सभा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, प्लॉट नं. 2,3,4 और 5, सेक्टर -अ, इन्डस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर, पीलूखेड़ी जिला-राजगढ़ (म.प्र.)-465667 पर शनिवार, 23 सितंबर, 2017 को 11.30 बजे वार्षिक आम सभा की सूचना के अनुसार विजनेस ट्रांजेक्शन करने के लिये होगी।

31 मार्च, 2017 को समाप्त वित्त वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट व फाइनेशियल विवरण सहित वार्षिक आम सभा की सूचना कंपनी के सभी सदस्यों को 30 अगस्त, 2017 को कोरियर से भेजी गई है। साथ में जिन सदस्यों के ईमेल कंपनी में पंजीकृत हैं उन्हें ईमेल द्वारा वार्षिक रिपोर्टिंग भेज दी गई है।

सदस्य अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से बुधवार, दिनांक 20 सितंबर, 2017 10:00 बजे से शुक्रवार दिनांक 22 सितंबर, 2017 5:00 बजे के बीच कर सकते हैं। कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर बुक सोमवार 18 सितंबर, 2017 से शनिवार, 23 सितंबर, 2017 (दोनों दिन मिलाकर) कंपनी 36वीं वार्षिक साधारण सभा के लिये बंद रहेगी।

शनिवार, दिनांक 16 सितंबर, 2017 तक जिन सदस्यों का नाम कंपनी के रजिस्टर में होगा, वे ही वोट देने के अधिकारी होंगे।

वार्षिक सभा की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.hindsyntextltd.com पर दी गई है।

स्थान पीलूखेड़ी
दिनांक -5 सितंबर, 2017

मंडल के आदेश से
वास्ते हिन्द सिन्टेक्स लिमिटेड
निधी राठी
कंपनी सचिव